
 

 
ISTITUTO D’ ISTRUZIONE SUPERIORE 

“E. S. Piccolomini” 
con sezioni associate: Liceo Classico-Musicale “E. S. Piccolomini”(Siena) – Tel. 0577/280787  Fax 0577/288008 

Liceo Artistico “D. Buoninsegna” (Siena) – Tel. 0577/281223 Fax 0577/40321 

Liceo delle Scienze Umane ed Economico Sociale “S. Caterina da Siena” (Siena) – Tel. 0577/44968 Fax 0577/280203 

Segreteria e Presidenza: Prato di S. Agostino, 2  53100 SIENA –Tel. 0577/280787- Fax 0577/288008- C.F. n. 80008380521  

  

 

 
Al sito Web  
Albo Online 

Ad Amministrazione Trasparente 
 

Oggetto: Graduatoria per conferimento di incarico di n. 2 Esperti Consulenti Pedagogici di cui al 
Progetto Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei 
servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 3.2 “Scuola 4.0. Scuole 
innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori”, finanziato dall’Unione 
europea – Next Generation EU – “Azione 1: Next generation classrooms – Ambienti di 
apprendimento innovativi”. 

 
Titolo del progetto: “CROSS CLASSROOM EDUCATION” 
Codice progetto: M4C1I3.2-2022-961-P-20866 
CUP: I64D22003570006 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO l’avviso di reperimento di esperti per incarico di Consulenti Pedagogici, Prot.n.15370/07 del 

30/06/2023, nell’ambito del progetto PNRR - Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 
4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione 
dagli asili nido alle università – Investimento 3.2 “Scuola 4.0. – Scuole innovative, cablaggio, 
nuovi ambienti di apprendimento e laboratori”, finanziato dall’Unione europea – Next 
Generation EU – “Azione 2 – Next generation labs – Laboratori per le professioni digitali”. 
Titolo progetto: “CROSS CLASSROOM EDUCATION”, 

VISTE le candidature pervenute entro la data di termine prevista,  
 

DISPONE 
 
la seguente graduatoria provvisoria: 
 

Posizione 
graduatoria 

 
CANDIDATO 

Possesso requisiti di 
partecipazione al 

bando  

titoli 
culturali/esperienze 

didattiche: punti 

1.  BOZZI ELENA SI 18 

2.  SGUAZZINO DAVIDE SI 11 

 
Avverso la presente è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro cinque giorni dalla data di 
pubblicazione.  
La graduatoria provvisoria sarà pubblicata sul sito web della Scuola, trascorso il termine di cinque giorni 
la stessa diverrà definitiva. 
 
Siena, 07.07.2023                                                                     

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                            Prof. Federico Frati 




		2023-07-07T17:29:16+0200
	FEDERICO FRATI




